
Zarządzenie  Nr 12 /2010
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 21 maja 2010 roku
Wójta Gminy Głowno

w  sprawie:  ustalenia  dodatkowego  dnia  wolnego  od  pracy  wynikającego  z 
przeciętnego pięciodniowego tygodnia pracy w inny dzień tygodnia, niż sobota  dla 
                              pracowników Urzędu Gminy Głowno 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  
z 2007 r.  Nr 48,  poz.  327,  Nr 138, poz.  974,  Nr 173, poz.  1218; z 2008 r.  Nr 180,  
poz.  1111,  Nr  223,  poz.  1458;  z  2009  r.  Nr  52,  poz.  420,  Nr  157,  poz.  1241)  
oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy

Zarządzam, co następuje:

§  1.  Wyznacza  się  dzień  wolny  od  pracy  w Urzędzie  Gminy  Głowno w dniu  
04 czerwca 2010 za święto w dniu 01 maja 2010  przypadające w sobotę.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Głowno
                                                                                              (-) Marek Jóźwiak

                                                             


